À

REQUERIMENTO N.° 259/89
Senhor Presidente da Cera Min3eipa1 de Cabo FCiOe

Os Vereadores que este subscrevem; atendendo

tudo mais o que determina o interesse pb1ico, REOUEREM

à Douto Mesa, na forma regimental, urg6'ncia e discussào

unica nas Comissoes da Finanças Orçamento e Aliennçao

e Redação Final, para o Projeto de Lei 1152  69/89r 	oriun

do da Mensagem Executiva n2  43/89.

SALA DAS SESSDES, 09 de novembro de 1 939.

nif